
UCHWAŁA NR XLVIII/446/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika na 100-lecie Niepodległości Polski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika z okazji ustanowienia roku 2018 Rokiem Jubileuszu 
100-lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości, w celu uczczenia i upamiętnienia tej rocznicy.

§ 2. Pomnik zostanie usytuowany na Placu majora Jana Gryczmana, w granicach obszaru 
oznaczonego kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, obejmującego 
część działki nr ewidencyjny 254, obręb ewidencyjny Nowa Dęba, stanowiącej własność Gminy Nowa 
Dęba.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Statutowo-Organizacyjna, Spraw  

Społecznych i Etyki.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz.2232, z 2018 r. 
poz.130.

Id: 182B3465-B326-4AD9-BDFA-8685AB1324BA. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

Plac mjr Jana 

Gryczmana 

Proponowana 

lokalizacja 

Pomnika  

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/446/2018

Rady Miejskiej w Nowej Dębie

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: 182B3465-B326-4AD9-BDFA-8685AB1324BA. Uchwalony Strona 1




